
Písemná zpráva zadavatele 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 

I. Informace o zadavateli 

Zadavatel:  Gymnázium a střední odborná škola Mikulo, příspěvková organizace 

Sídlem:  Komenského 273/7. 692 16  Mikulov 

Zastoupený: Mgr. Romanem Pavlačkou, Ph.D., ředitelem 

IČ:   60680377 

 

II. Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Odstranění havarijního stavu ÚT a vodovodů, výměna 

rozvodů ÚT a vodovodů 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

zadávaná formou zjednodušeného podlimitního řízení 

 

  

III. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je rekonstrukce převážné části otopné soustavy v budově sídla 

zadavatele. Stávající rozvody rekonstruované části otopné soustavy budou demontovány a 

nahrazeny novými rozvody z měděného potrubí, spojovaného lisováním. Částečně budou 

nahrazena stávající otopná tělesa novými výrobky. Součástí předmětu veřejné zakázky jsou rovněž 

stavební práce spojené s vybouráním tras páteřních rozvodů v linii stávajících kolektorů, jejich 

stavební úpravou a následným zaklopením s opravou dotčené části podlahového souvrství. 

Obdobně bude součástí předmětu veřejné zakázky i zapravení tras potrubí vedených ve zděných 

konstrukcích. V I.NP bude v rámci předmětné veřejné zakázky provedena rovněž výměna 

stávajícího vodovodního potrubí, vedeného v kolektorech s rozvody ÚT.  Stavební práce budou 

zčásti prováděny v období školního roku. Postup provádění stavebních prací proto bude 

přizpůsoben možnostem objednatele při uvolňování jednotlivých pracovních úseků.  

 

IV. Cena sjednaná ve smlouvě 

Cena bez DPH:    13 333 331,00  Kč  

Cena včetně 21% DPH: 16 133 331,00  Kč  

 

 

V. Označení účastníků zadávacího řízení 

1. Název:     ILASTAN s.r.o. 

Sídlo:       Malátova 2344/12, 612 00  Brno 

IČ:            01999371 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

2. Název:     Izolservis, spol. s r.o. 

Sídlo:       Srbská 2741/53, 612 00  Brno 



IČ:            44016832 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

3. Název:     TROJAN – ZTI, s.r.o. 

Sídlo:       Foltýnova 998/1, 635 00  Brno 

IČ:            29304491 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

4. Název:     Stavební firma MATYÁŠ s.r.o. 

Sídlo:       Na Pile 363/2,  664 02  Ochoz u Brna 

IČ:            29298113 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

5. Společnost  CERGOMONT – MSU 
Vedoucí společník: 

              Název:     CERGOMONT s.r.o. 
              Sídlo:       Blansko, Horní Lhota 127, PSČ 678 00 
              IČ:            46993223 
              Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

a společník: 
              Název:     Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 
              Sídlo:       Brno, Jižní Náměstí 7/7, Dolní Heršpice  
              IČ:            48529303 
              Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

6. Název:     STAVEBNÍ FIRMA PLUS s.r.o. 

Sídlo:       Měšťanská 3992/102, 695 01  Hodonín 

IČ:            26285363 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

7. Název:     TLAK SMOLÍK s.r.o. 

Sídlo:       Husinecká 903/10, 130 00  Praha 3 

IČ:            25510509 

Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

VI. Seznam účastníků, kteří byli ze zadávacího řízení vyloučeni a důvod jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

 

VII. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění jeho 

výběru 

Smlouva o dílo byla uzavřena dne 17.4.2023 s dodavatelem: 

Společnost  CERGOMONT – MSU 

Vedoucí společník: 

              Název:     CERGOMONT s.r.o. 

              Sídlo:       Blansko, Horní Lhota 127, PSČ 678 00 

              IČ:            46993223 

              Právní forma:    společnost s ručením omezeným 



a společník: 

              Název:     Moravská stavební unie – MSU s.r.o. 

              Sídlo:       Brno, Jižní Náměstí 7/7, Dolní Heršpice  

              IČ:            48529303 

              Právní forma:    společnost s ručením omezeným 

 

Cenová nabídka byla vyhodnocena jako nejnižší. Dodavatel také splnil podmínky účasti 

v zadávacím řízení.  

 

VIII. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Dodavatel nepředpokládá využití poddodavatelů při plnění předmětu veřejné zakázky. 

 

IX. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření 

Zadavatel vyhodnotil dostupné údaje o vybraném dodavateli a nezjistil střet zájmů ve 

smyslu § 44 ZZVZ u žádné z osob podílejících se na straně zadavatele na průběhu 

zadávacího řízení a dále u osob, které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího 

řízení.  

 

X. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 

§ 78 odst.3 ZZVZ 

Zadavatel nepožadoval po účastnících zadávacího řízení prokázání obratu.  

  

V Mikulově 

 

 

 

 

       Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D. 

                                           ředitel 


		2023-04-18T05:31:46+0200
	Mgr. Roman Pavlačka, Ph.D.




